2) A dioecesi Caxiensi in Maragnano distrahit integrum territo

rium municipiorum, prouti in praesens per legem civilem terminantur, 

quae vulgo nominantur Mirador, Nova Y orque, Paraïbano, Pastos Bons, 

Sucupira do Norte, illudque perpetuo praelaturae S. Antonii de Balsas 

adsignat. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, sic immutatis praedictarum archi

dioecesis, dioecesis et praelaturarum finibus, mandat ut documenta et 

singula acta quae praefata territoria respiciunt a Curia a qua ad Curiam 

praelaturae cui illa noviter sunt aggregata, tradantur ; ad clerum quod 

attinet, decernit ut simul ac praesens Decretum ad effectum deductum 

fuerit, eo ipso sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius 

territorio beneficium vel officium ecclesiasticum legitime detinent ; ceteri 

vero clerici Seminariique tirones Ecclesiae illi incardinati maneant vel 

incardinentur, in cuius territorio legitimum habent domicilium. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem Sacra Congregatio pro 

Episcopis memoratum Extímum P. D. Sebastianum Baggio deputat, 

eidem necessarias et opportunas facultates tribuens etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, onere imposito ad eamdem Sacram Congregationem authen

ticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus edit praesens Decretum perinde valiturum ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 22 mensis iunii, anno 1968. 

CAROLUS Card. GONFALONIERI, Praefectus 

L. & S. 

Godefridus Mariani, Sui)secretarius 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

PORTUS MORESBIENSIS - BEREINITANAE 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Commissi gregis commodo consulere cupientes, Excmi ac Revmi 

Domini Virgilius Copas, Archiepiscopus Portus Moresbiensis, et Eu

genius Klein, Episcopus Bereinitanus, ab hoc Sacro Consilio Chri

stiano Nomini Propagando expostulaverunt ut fines circumscriptio

num sibi concreditarum immutarentur et ita aptius disponerentur. 

Quas preces idem Sacrum Dicasterium benigne excipiens, audito 

favorabili voto Excmi ac Revmi Domini Dominici Enrici, Archiepiscopi 

titularis Ancusensis, in Australia, Nova Zelandia, et Oceania Aposto

lici Delegati, vigore facultatum a Sanctissimo Domino Nostro Paulo 

Divina Providentia Pp. VI concessarum, per praesens Decretum haec